CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Endereço: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP
Fone: (19) 3814-1200 – www.camaramogimirim.sp.gov.br

Ofício nº 273/2023

Mogi Mirim, 27 de setembro de 2023.

Sra.

Larissa Rodrigues Vicente

Secretária de Suprimentos e Qualidade

Ref.: Participação da Câmara Municipal em Processo Licitatório para contratação de
empresa para prestação de serviços de consultoria especializada em adequação,
implantação e treinamento à lei federal nº 13.709/2018 – Lei Federal de Proteção de
Dados (LGPD).

Prezada senhora,

Venho através deste, solicitar-lhe a inclusão da Câmara Municipal de Mogi Mirim,

quando da realização de Processo Licitatório para a contratação de empresa para prestação

de serviços de consultoria especializada em adequação, implantação e treinamento à lei

federal nº 13.709/2018 – Lei Federal de Proteção de Dados (LGPD), de modo que se proceda

a contratação compartilhada entre o Executivo e o Legislativo Municipal.

Sem mais outro particular, subscrevo-me,

Atenciosamente,

DIRCEU DA SILVA PAULINO

Presidente

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 B

M
P

R
-C

30
T

-8
E

V
9-

V
94

G

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=BMPRC30T8EV9V94G, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: BMPR-C30T-8EV9-V94G

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 B

M
P

R
-C

30
T

-8
E

V
9-

V
94

G

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=BMPRC30T8EV9V94G
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: BMPRC30T8EV9V94G
		2023-09-27T10:15:03-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura